
iggiremmagma lmaioloi 

• 

• 
• 

• 

CL 

4.:s> 

PREFEITURA 11/1 

444.. Ciornissao 

TOMADA 

,iontratação 

94 o 
• 

• 

fig 

C@ 

DO NOD TE/CE 
ic 

Lii1M.01110 

4es Preg•5es 

PRE OS N 202i 2010-001/SEFIN 

- 4•OPPIU-•• 

empresa ata loeação EeSS50 

Ng, 

USO EOM 
VIA tencão sistem - e-s 'So Crg dados oeôg .afcos munieipal 

ambiente web, GOM SerVIÇO manutenção, alterações eorretivas 
• J evolutivas on sistema, ate dimentc suporte técnico, 

responsabilidade 65. secretaria afinanqa orçamentes 
• planejamento munieipio limo& o dct Norte/EE. 
• 
O'Ak
• I"P 
• 
• 
• 

• 
• 
.• 
• 

4• 

e 

1 I 

ENVELOPE N° 02 I PROPOSTA DE PREÇO 

ErJsllia Df-, do .202' . 

TOPOG V .A. NO NI:VIA EA, GL ANTANIENTOS LIDA 

.SIA.TREC O 08 10 ES 50/60 — CEP 73tOgr080 / 
elef net-01)= -000 

Home page www.topocart,com.br 

TOPO CANT 



TopocaFt 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/ CE 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.2010-001/SEFIN: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA LOCAÇÃO E CESSÃO DE USO COM MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE 

GESTÃO DE DADOS GEOGRÁFICOS MUNICIPAL EM AMBIENTE WEB, COM 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, ALTERAÇÕES CORRETIVAS E EVOLUTIVAS NO 

SISTEMA, ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO, DE RESPONSABILIDADE DA 

SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO 

DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 

ENVELOPE N°02 

PROPOSTA 

DATA: 15/12/2021 às 09h00min 

TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA 
CNPJ 26.994.28510001-17 

Dezembro — 2021 

www.topocart.com.br 



• 
e 

Topocart 

ÍNDICE 

TERMO DE ABERTURA 

CARTA PROPOSTA DE PREÇO - ANEXO H 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

Pág.004 

Pág.006 

Pág.008 

p. 

• 
• 
• 

www.topocart.com.br 



--Topoàs-art 
TALDe4

• 
• 

I 
• 
I 

• 
• 
• 
• 
• 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/ CE 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGOES 

Ref. TOMADA DE PREGOS N° 2021.2010-001/SEFIN 

TERMO DE ABERTURA 

A TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS 

LTDA, inscrita no CNPJ N°. 26.994.285/0001-17; sediada no SIA Trecho 08, Lotes 

50/60, Zona Industrial (Guará), CEP: 71205-080, Brasilia/DF, por meio de seu 

representante infra-assinado, e-mail: comercial@tobocart.com.br, em cumprimento aos 

ditames editalicios, apresenta a seguir a PROPOSTA DE PREGOS. 

DECLARAMOS, ainda, que estamos cientes das condições da licitação, 

assumindo toda a responsabilidade pelos documentos e informações apresentadas, e 

que fornecerá qualquer informação complementar solicitada pela Comissão de 

Licitação. 

Brasilia-DF, 15 de dezembro de 2021. 

4Affat /7164d4tFIEtnAlftE ARRUDA 
REPRESENTANTE LEGAL 

RG 2007843102.0- SSP/CE - CPF N 0741112.293-39 

TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA. 
CNPJ W 26.894.285/0001-17 

• 
• 
• 

www.topocart.com.br 



iopôõart

CARTA PROPOSTA DE PREÇO - ANEXO II 

v.P.L DE 

FLA" 
CPL 2 v!4)

www.topocart.com.br 



-16polart 
ANEXO 11— CARTA-PROPOSTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.2010-001/SEFIN 

PREZADOS SENHORES, 

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução das obras objeto do 
Edital de TOMADA DE PREÇOS N° 2021.2010-001/SEF1N, pelo prego global de 
R$ 201.400,00 (duzentos e um mil e quatrocentos reais) com prazo de 
execução de 12 (doze) meses. 

HOSPEDAG EM ,MANUTENÇÃO EM 
1 NUVEM E SUPORTE PRESENCIAL AO MÊS 12 365 Mensal R$12.100,00 R.5145.200,00 

SISTEMA 

2 
MOBILIZAÇÃO P ARA 

SERV 1 10 R$12.600,00 R$12.600,00 
TREINAMENTO Parcela 

3 TREINAMENTO 20 5 Única R$830,00 R$16.600,00 

4 CUSTOMIZAÇÂO DO SIG HR 50 120 R$540,00 R$27.000,00 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a 
assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, 
indicando para esse fim o Sr. Cláudio Márcio Queiroz, Carteira de Identidade 
n° M — 750.460 expedida em 25/04/1975, Órgão Expedidor SSPMG e CPF n° 
423.974.056-87, como representante legal desta empresa. 

Declaramos, que nossa proposta está inclusa todas as despesas, inclusive 
tributos, mão-de-obra e transporte, incidentes direta ou indiretamente no Objeto 
deste Edital. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias 
corridos, a contar da data de abertura da licitação. 

Atenciosamente, 

Brasilia-DF, 15 de dezembro de 2021. 

w a.4e.taxeiggioak 
REPRESENTANTE LEGAL 

RG 2007843102-0 - SSP/CE - CPF 074.882.293-39 
TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA. 

CNPJ N2 26.994.285/0001-17 

www.topocart.com.br 



S 
• 

O 

Topocart 

RAZÃO SOCIAL: 
TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA 
CNPJ/MF n° 26.994.285/0001-17 
Inscrição: 07.310.862/001-30 
Telefone: 61 — 3799-5000 
E-mail: comercialatopocart.com.br 
Endereço: Sia Trecho 08, lote 50/60 
CEP: 71.205-080 
Cidade: Brasilia Estado: DF 

DADOS BANCÁRIOS DA PROPONENTE: 
Banco: Banco do Brasil 
Agência: 3382-0 
C/C: 1.210.124-9 

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: 
Nome: Cláudio Márcio Queiroz 
Estado Civil: Casado 
Profissão: Eng°. Agrimensor 
CPF/MF: 423.974.056-87 
RG n°: M — 750.460 Expedido por: SSP — MG 
Endereço completo: SON 315 BI B Apt 504 / Asa Norte — DF CEP: 70757100 

RESPONSÁVEL PELO CONTATO COM A PREFEITURA 
Nome: César Augusto Nogueira dos Santos 
E-mail: cesar@topocart.com.br 
Telefone: 61-3799-5046 

Brasilia-DF, 15 de dezembro de 2021. 

/2/4"atOdPea/YrD gintzkt, 
RENATO DE BARROS ARRUDA 

REPRESENTANTE LEGAL 

RG 2007843102-0 -SSP/CE - CPF N* 074.882.293-39 
TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA. 

CNN NR 26.994.285/0001-17 

'53 

8 CPL. 
sY4' s 

• 
www.topocart.com.br 



• 

• Topocart 

• 
• 

S 

• 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

A TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS LTDA., inscrita no 

CNPJ N°. 26.994.285/0001-17; sediada no SIA Trecho 08, Lotes 50/60, Zona Industrial (Guard), 

CEP: 71205-080, Brasilia - DF, após ter apresentado toda PROPOSTA DE PRECO em 

conformidade ao Edital do processo licitatório da TOMADA DE PREÇOS N°. 2021.2010-

001/SEEIN conclui este volume com o total de 07 (sete) páginas, numeradas, carimbadas e 

rubricadas por seu representante legal, subscreve este Termo de Encerramento. 

Brasilia-DF, 15 de dezembro de 2021. 

ge-/Y'ad'a de gan4,3D a h-
RENATO DE SARROS ARRUDA 

REPRESENTANTE LEGAL 
RG 2007843102-0 - SSP/CE - CPF N°074.682.293-39 

TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E AEROLEVANTAPAENTOS LTDA. 
CNPJ N°26.994.28510001-17 

a 

www.topocart.com.br 


